
Dell 0W4GPP Folha de dados

Transceptor Dell SFP28-25G-SR-G2 25GbE SFP28 SR MMF 850nm 100m AFBR-725TMZ-FT1

0W4GPP

O transceptor Dell 0W4GPP SFP28-25G-SR-G2 SFP28 oferece conectividade de fibra para ampliar o alcance da sua rede.

Este transceptor hot-pluggable com pegada SFP28 (Small Form Factor Pluggable) apresenta um conector Duplex LC. O

transceptor Dell Networking 25GbE-SR SFP28 fornece conectividade 25GbE até 100 m. Suporta operações FEC e NO

FEC.

Além disso, ele fornece uma interface de monitoramento de diagnóstico digital aprimorada exclusiva, que permite

acesso em tempo real aos parâmetros operacionais do dispositivo, como temperatura do transceptor, corrente de

polarização do laser, potência óptica transmitida, potência óptica recebida e tensão de alimentação do transceptor.

Especificações

Fabricante: Dell

Número da peça: 0W4GPP

Número do modelo: SFP28-25G-SR-G2

Tipo de dispositivo: Transceptor óptico

Comprimento de onda óptica: até 850nm



Compatibilidade

Este Dell 0W4GPP SFP28-25G-SR-G2 é compatível com os seguintes sistemas:

Rede Dell EMC N2200-ON

Rede Dell EMC N3200-ON

Rede Dell S5212F-ON

Rede Dell S5224F-ON

Rede Dell S5232F-ON

Rede Dell S5248F-ON

Rede Dell S5296F-ON

PowerEdge C4140

PowerEdge C6420

PowerEdge FC640

PowerEdge M640

PowerEdge M640 VRTX

PowerEdge R440

PowerEdge R540

PowerEdge R640

PowerEdge R6415

PowerEdge R740

PowerEdge R740XD

PowerEdge R740xd2

PowerEdge R7415

PowerEdge R7425

PowerEdge R840

PowerEdge R940

PowerEdge R940xa

PowerEdge T440

PowerEdge T640
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